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Svar på motion från Anna Hildebrand (MP) om ramverk med 
välfärdsmått för hållbarhet 

Ärendebeskrivning 

Anna Hildebrand yrkar i en motion på att Region Jämtland Härjedalen igångsätter 
ett arbete med att utforma regionala välfärdsmått med direkt koppling till social, 
ekologisk och ekonomiskt hållbar samhällsutveckling och att regionen efter att 
dessa fastställts, upprättar ett ramverk som ska följas upp och behandlas politiskt 
samtidigt med årsbokslutet. 
 
De regionala välfärdsmått som Anna Hildebrand beskriver sluter nära an till det 
arbete som pågår inom regional utveckling och det resonemang som finns i den 
Regionala utvecklingsstrategin. Region Jämtland Härjedalen har under tre års tid, 
via regionala utvecklingsförvaltningen, varit med och initierat och tillsammans med 
Tillväxtverket och Reglab (ett forum för lärande där alla Sveriges regioner ingår)  
tagit fram BRP+, ett system som på ett sammanhållet sätt mäter regional utveckling 
ekonomiskt, miljömässigt och socialt. BRP+ omfattar totalt 16 mätområden, så 
kallade teman, varav tolv teman är kopplade till livskvalitet och fyra är så kallade 
”framtidsteman” som indikerar hållbarhet över tid. Vart och ett av dessa teman är 
breda områden, inom vilka kopplingen till livskvalitet kan beskrivas på olika sätt. 
För varje tema har därefter olika aspekter identifierats, utifrån vilka specifika 
indikatorer sedan bestämts. Mätsystemet är under fortsatt utveckling och finns 
tillgängligt på http://www.brpplus.se/ med redovisade välfärdsmått för Jämtlands 
län och de åtta kommunerna. I detta arbete, som således redan pågår, utformas 
alltså regionala välfärdsmått med koppling till social, ekologisk och ekonomisk 
samhällsutveckling. 

Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 
Motionen anses besvarad. 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör  Ingela Jönsson 
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Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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